
２０２０年７月２４日 

株式会社コナカ 

フタタ・ザ・フラッグ天神 営業再開のお知らせ 

 

お客様各位 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２０年７月２２日（水）従業員１名が新型コロナウイルスの陽性であることが判明し、７月２３日（木曜日・祝日）に臨

時休業をいたしておりますフタタ・ザ・フラッグ天神（所在地：福岡県福岡市中央区）につきまして、保健所と連携の

上、以下の対応終えましたので７月２４日（金曜日・祝日）より営業を再開させていただきます。 

 

① 臨時休業により店舗の消毒作業を実施し、営業再開に向けた対策を講じました。 

 

② 感染者の店舗内における行動歴及び濃厚接触者の調査の結果、濃厚接触者はおりませんでした。 

接触の可能性がある従業員につきましては自宅待機の指示および健康観察を行っております。 

 

お客様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

 

なお、弊社は今後も、お客様と従業員の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止のために関係各所

との連携、および店内の清掃・消毒、従業員の手指消毒、マスクの着用等の感染予防策の一層の徹底を図ってまい

ります。 

 

 

【本件問合せ先】 

 株式会社コナカ 管理本部総務部 

 神奈川県横浜市戸塚区品濃町５１７－２ 

 電話番号 ０４５－８２５－７７００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


